
 

 

UCHWAŁA NR XLI/317/2021 

RADY GMINY ŁAMBINOWICE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z końcem 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 w kwocie 80 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających w układzie szczegółowej klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Środki na finansowanie wydatków określonych w § 1 podlegają przekazaniu na wyodrębnione 

subkonto podstawowego rachunku bankowego Gminy Łambinowice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz z Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Jarosław Gawlik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 3541



Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XLI/317/2021 
Rady Gminy Łambinowice 
z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 
 
 
 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 roku, oraz ostateczny termin ich rozliczenia 
 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego Wartość Ostateczny 
termin 

rozliczenia 
wydatków 

1 2 3 4 

 

1. Opracowanie aktualizacji dokumentacji projektowej na Remont 
i modernizację pompowni ścieków przy ul. Obozowej                                
w Łambinowicach. 

6 000,00 30 06 2021 

2. Opracowanie aktualizacji dokumentacji projektowej na Remont  
modernizację Stacji Uzdatniania Wody przy ul. Muzealnej                     
w Łambinowicach. 

17 000,00 30.06.2022 

3. Opracowanie dokumentacji projektowej na Rozbudowę sieci 
wodociągowej Q 90 PVC w miejscowości Mańkowice 

7 000,00 30.06.2022 

4. Opracowanie dokumentacji projektowej na Budowę sieci 
kanalizacji sanitarnej w popegeerowskiej miejscowości Okopy 

50 000,00 30.06.2022 

 Ogółem 80 000,00  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3541



Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XLI/317/2021 
Rady Gminy Łambinowice 
z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 
Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2021 roku 

 
L.p. Dział Rozdział § Treść  w tym: 

wydatki 
majątkowe 

1. 010 01044 6050 Opracowanie aktualizacji dokumentacji 
projektowej na Remont i modernizację 
pompowni ścieków przy ul. Obozowej                    
w Łambinowicach. 

6 000,00 6 000,00 

2. 010 01043 6050 Opracowanie aktualizacji dokumentacji 
projektowej na Remont modernizację Stacji 
Uzdatniania Wody przy ul. Muzealnej w 
Łambinowicach. 

17 000,00 17 000,00 

3. 010 01043 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej na 
Rozbudowę sieci wodociągowej Q 90 PVC        
w miejscowości Mańkowice 

7 000,00 7 000,00 

4. 010 01044 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej na 
Budowę sieci kanalizacji sanitarnej                           
w popegeerowskiej miejscowości Okopy 

50 000,00 50 000,00 

    Ogółem 80 000,00  80 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3541


		2021-12-30T10:52:02+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




